

Koesda ApS
Otte Ruds Gade 6
8200 Aarhus N
CVR-nr. 34805105

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Peter Spendrup Graulund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koesda ApS
Otte Ruds Gade 6
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34805105
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Spendrup Graulund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre konsulentopgaver handelsvirksomhed samt andet dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 427 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		828.060	701.837
Personaleomkostninger	1	<u>(276.879)</u>	<u>(235.910)</u>
Driftsresultat		551.181	465.927
Andre finansielle indtægter		2.277	2.528
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.941)</u>	<u>(20.763)</u>
Resultat før skat		551.517	447.692
Skat af årets resultat	2	<u>(125.000)</u>	<u>(101.000)</u>
Årets resultat		<u>426.517</u>	<u>346.692</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>318.517</u>	<u>240.892</u>
		<u>426.517</u>	<u>346.692</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver	3	600.000	600.000
Anlægsaktiver		600.000	600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.548	123.330
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	54.764
Tilgodehavender		95.548	178.094
Likvide beholdninger		756.019	307.766
Omsætningsaktiver		851.567	485.860
Aktiver		1.451.567	1.085.860

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.095.490	776.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>1.283.490</u>	<u>962.773</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.453	0
Skyldig selskabsskat		77.000	57.000
Anden gæld		<u>79.624</u>	<u>56.087</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>168.077</u>	<u>123.087</u>
Gældsforpligtelser		<u>168.077</u>	<u>123.087</u>
Passiver		<u>1.451.567</u>	<u>1.085.860</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	776.973	105.800	962.773
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	318.517	108.000	426.517
Egenkapital ultimo	80.000	1.095.490	108.000	1.283.490

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	275.743	234.206
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.704
	276.879	235.910
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	125.000	101.000
	125.000	101.000
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		600.000
Kostpris ultimo		600.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		600.000
